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FORSIDE: 
Forside: Lille menneske under høje hvælvinger.
Foto: Grimsbjerg Foto.

Orte Kirke
Dåb:
Birk Brandt Hansen:
Døbt i Orte Kirke d. 23. marts 2024. 

Bisættelser/begravelser:
Jørgen Søndergård:
Bisat fra Orte Kirke d. 9. marts 2024. 

Lena Irene Bækholm Pedersen:
Bisat fra Orte Kirke d. 19. april 2024. 

Kerte Kirke
Dåb:
Christoph Jeppe Oleján Andersen:
Døbt i Kerte Kirke d. 31. marts 2024. 

Elinor Harbo Jørgensen:
Døbt i Kerte Kirke d. 31. marts 2024

Bisættelser/begravelser:
Irene Svenning Sørensen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 15. marts 2024. 

Grete Breiner Worm:
Bisat fra Kerte Kirke d. 18. april 2024. 

Inger Mathilde Nielsen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 10. maj 2024. 

SIDEN SIDST
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Spørgsmål til fremtidige konfirma-
tioner? - skriv til præst Susanne An-
dersen på LSAN@km.dk eller ring 
på 6443 1247 (fastnet).

Konfirmationer 2025Konfirmationer
Indskrivning af konfirmander til 
konfirmation 2025:

Der er indskrivning i august af nye 
konfirmander, som starter under-
visning i september 2024:

Kerte Kirke:
Søndag d. 18. august kl. 10.30: 
først er der gudstjeneste i kirken, 
dernæst går vi i konfirmandstuen 
og bliver skrevet ind og får saft, kaf-
fe og kage.

Orte Kirke:
Søndag d. 25. august kl. 19.00: 
først er der gudstjeneste i kirken, 
derefter foregår indskrivningen i 
kirken, efter en kagepause.

Skydebjerg Kirke:
Søndag d. 18. august kl. 19.00: 
gudstjeneste i kirken og efterføl-
gende indskrivning i kirken, efter 
en kagepause.

2025:	 Orte:	 03.-04. maj
	 Kerte:	 10.-11. maj
	 Skydebjerg:	 26.-27. april

2026:	 Orte:	 25.-26. april
	 Kerte:	 09.-10. maj
	 Skydebjerg:	 02.-03. maj

2027:	 Orte:	 01.-02. maj
	 Kerte:	 08.-09. maj
	 Skydebjerg:	 24.-25. april

2028:	 Orte:	 29.-30. april
	 Kerte:	 13.-14. maj
	 Skydebjerg:	 06.-07. maj

i årene fremover, med mulighed for 
at vælge mellem lørdag og søndag. 
De seneste år har alle valgt lørdag.

***
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Konfirmander i Orte Kirke d. 27. april 2024

Siddende fra venstre:
Ingeborg Elizabeth Schou, Marie Møller Værlund, Anna Victoria Mikkelstrup Augu-
stinus, Alberte Roos Jespersen.

Stående fra venstre midterste række:
Marcus Bøgelund-Bock, Oliver Henning Langeskov Rasmussen, Anna Karla Gangel-
hoff Greve Nygaard, Mathilde Skov Nielsen, Ida Margrethe Nørgaard Peulicke, Otto 
Tast Lind, Adam Engelund Bertelsen.

Stående fra venstre øverste række:
Oliver Løngren, Andreas Hvidberg Neess, Marc Søgaard Nielsen, Sean Hannibalsen.

Konfirmationer 2024:

Foto: Grimsbjerg Foto.
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Konfirmander i Skydebjerg Kirke d. 4. maj 2024

Fra venstre:
Emil Billing, 
Sofie Mathilde Uglebjerg, 
Marie Emilie Knudsen, 
Alexander Stage Bünning.

Tillykke til alle konfirmander, og tak for en god tid sammen!

Foto: Grimsbjerg Foto.
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Konfirmander i Kerte Kirke d. 11. maj 2024

Fra venstre:
Silke Stavensø Halskov, 
Johanne Christine Tougaard Jørgensen, 
Laura Jossie Pedersen. 

Foto: Grimsbjerg Foto.
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 Sønderborg Slot.

Guldkonfirmander fejrede
50-års konfirmandjubilæum d. 12. maj

Så var der gået 50 år siden konfirma-
tionen i Kerte Kirke i 1974! Hvordan 
fejrer man dét?
Jo, Bjarne Pedersen og Hans Kr. Kri-
stensen tog initiativ til at samle kon-
firmanderne fra dengang til 50 års ju-
bilæum. 

Hele 14 af 18 mulige mødte op på selve 
dagen, søndag d. 12. maj, og startede 
dagen kl. 10 med kaffe, rundstykker 
og brunsviger i konfirmandstuen. Kl. 
11 var der en kort gudstjeneste i kir-

ken, og så blev deltagerne stillet op til 
foto foran alteret, på de pladser de også 
indtog på billedet 50 år tidligere.
Hele dagen blev der udvekslet gamle 
minder, også da man efter gudstje-
nesten gik en tur rundt i området og 
genså steder fra ”gamle dage”. Dagen 
sluttede med middag på Hotel Aarup 
Kro.

Hvis fremtidige årgange skulle få lyst 
til at gøre 1974’erne kunsten efter, så 
kontakt gerne præsten!
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Familiegudstjeneste

Friluftsgudstjeneste

Fredag den 12. april afholdt vi igen 
pandekagegudstjeneste i Kerte Kirke. 
Vi begyndte med en familiegudstjene-
ste, hvor børnene sad tæt rundt om Su-
sanne og lyttede til hendes fortælling. 
Til slut blev der plantet forskellige 

blomsterfrø, som nu står og spirer og 
gror uden for kirken. Bagefter havde vi 
et løb i grupper udendørs med forskel-
lige opgaver, der skulle løses. Vejret var 
dejligt, så alle fik gået en hyggelig tur 
rundt om kirkens areal. 
Vi sluttede i konfirmandstuen med 
pandekager både med kød og grønsags-
fyld og med is til dessert. Det var rart at 
så mange kunne deltage denne fredag 
fra 17-19. 
- Den næste familiegudstjeneste bliver 
i november, og selvfølgelig serverer vi 
pandekager igen. 

Søndag d. 9. juni kl. 11.00 i den gamle 
Købmandshave bag Orte Sognehus.
Traditionen føres videre: igen i år mø-
des vi til friluftsgudstjeneste på Orte 
Byvej 11, den gamle Købmandshave 
bag Sognehuset. Vi stiller stole op, men 
I er også velkomne til at tage et tæppe 

med og sidde i græsset.
Vi synger dejlige sommersalmer og 
-sange, lytter til Bibeltekster, beder en 
bøn og bliver velsignet – alt sammen 
under åben himmel.
Efter gudstjenesten serverer menig-
hedsrådet frikadeller, kartoffelsalat og 
grøn salat fra Kromanden. Der er øl og 
vand til.
Hvis datoen forekommer bekendt, så er 
det rigtigt nok – der er valg til Euro-
pa-Parlamentet d. 9. juni. Men så stem-
mer vi da bare før eller efter frilufts-
gudstjenesten. Vi når det hele!

En sommerdag i den gamle Købmandshave i Orte.

Det skal spire og gro…
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Sankt Hans med gudstjeneste og bål i Kerte

Søndag d. 23. juni kl. 19.30 i Kerte 
Kirke, efterfølgende fakkeltog gennem 
byen og bål på Toften over for Præste-
gården.
Sankt Hans markerer Johannes Døbe-
rens (Sankte Hans’) fødselsdag ved mid-
sommer.
Derfor har vi tradition for en festlig 

Sankt Hans gudstjeneste i kirken, hvor 
vi til slut tænder en fakkel ved flammen 
fra et alterlys. Denne fakkel giver ilden 
videre til alle de fakler, vi efter gudstje-
nesten bærer gennem byen.
Når vi vender tilbage til Toften og Sankt 
Hans bålet, tænder børnene bålet med 
faklerne, og vi synger Midsommervisen.
Sankt Hans i Kerte er et samarbejde 
mellem kirken og Kerte Gymnastikfor-
ening, der står for at sælge mad og drik-
ke, kaffe og kage ved bålet.
Bemærk, at vi i år starter allerede kl. 
19.30 i kirken.
� Alle er hjerteligt velkomne! 

Fælles sogneudflugt 

Søndag d. 15. september – turen går til 
København!
Med Grundtvigskirken, smørrebrød på 
Københavner-Cafeen og havnerundfart.
Rigtig mange er allerede tilmeldt, men 
måske kan du nå det endnu…
Vel ankommet i København skal vi først 
til gudstjeneste kl. 10 i Grundtvigskirken, 
denne berømte kirke med den særlige ar-
kitektur.
Herefter spiser vi frokost på Københav-
ner-Cafeen, et autentisk frokoststed i In-
dre By. Så stiger vi ombord på én af turbå-
dene og drager på havnerundfart.

På udturen serveres kaffe og rundstykker 
i bussen, og til hjemturen har vi den med-
bragte kage og buschaufførens kaffe og te.
Hele herligheden koster 300 kr. pr. person 
(drikkevarer på Københavner-Cafeen for 
egen regning).

Afgang fra Kerte Kirke kl. 06.45, 
fra Orte Kirke kl. 07.00. 
Hjemkomst kl. ca. 18.00.
Tilmelding til Lise Hansen på tlf. 4011 
3203. Det er først-til-mølle princippet. 
Betaling sker i bussen.
� God tur til alle deltagere!
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Fællesspisning i Orte Sognehus – skal succesen fortsætte?

Fra indvielsen af Orte Sognehus september 23.

Torsdag den 14. marts kl. 18 afholdt 
Orte Menighedsråd forsøgsvis fælles-
spisning i Orte Sognehus. 
Det må siges at være en succes! Ud over 
menighedsrådets medlemmer var der 
mulighed for at 40 deltagere kunne til-
melde sig – alle pladser blev besat, og der 
blev oprettet venteliste.

Medlemmer af menighedsrådet mødtes 
kl. 17 for at dække bord og få gjort klar. 
De første deltagere begyndte at komme 
omkring kl. 17.30, maden kom fra Hotel 
Aarup Kro, og kl. 18 kunne formand El-
sebeth Buhl Hededam byde alle hjerteligt 
velkommen. Stemningen var fra start til 
slut rigtig god, humøret højt og snakke-
lysten i top – en vellykket fællesspisning, 
hvor folk gik derfra mættet af både god 
mad og godt selskab.

Og så er det så, at I kære menighed må på 
banen. Vi i menighedsrådet er ikke sikre 
på, at det fremgik tydeligt på selve afte-
nen, at dette arrangement fra menigheds-
rådets side var ment til at være et igang-
sættende arrangement. Vi arrangerede 

fællesspisningen på opfordring, men har 
desværre ikke de fornødne kræfter i rå-
det til at køre det videre, så hvis det skal 
fortsætte, skal der være en gruppe, der 
melder sig til at tage sig af de praktiske 
ting før, under og efter fællesspisningen 
samt planlægger, hvilke datoer det skal 
være, får bestilt mad, laver et skriv til 
kirkeblad samt hjemmeside og evt. tager 
imod tilmeldinger samt betaling. 

Synes du, at det skal fortsætte, og har du 
overskud til at være en del af en gruppe, 
der kan stå for måske 6 fællesspisninger 
om året, så meld dig hos undertegnede 
senest den 20.06., så vil jeg samle hen-
vendelserne og se, om der er nok til at 
stable en gruppe på benene. Du må være 
indforstået med, at kontaktoplysninger 
videregives, så gruppen selv kan plan-
lægge at mødes etc. 
Skriv til mariannevjakobsen@gmail.com 
eller ring på tlf.  21 64 78 50. 
Orte Menighedsråds håb er, at dette kan 
fortsætte og blive noget, folk i sognet ser 
frem til.
� Marianne Jakobsen
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Menighedsrådsvalg 2024

2024 er valgår i Folkekirken. Har du 
lyst til at vide mere om din kirke og til 
at få indflydelse og del i glæderne og 
opgaverne i din lokale sognekirke?
Så vil vi gerne invitere dig til Valgfor-
samling! Det foregår tirsdag d. 17. sep-
tember kl. 18.00 i Kerte Konfirmand-
stue, kl. 19.00 i Orte Sognehus.
Måske deltog du i orienteringsmødet d. 
14. maj – men hvis du ikke gjorde, kan 
du sagtens nå at overveje, om menig-
hedsrådet kunne være noget for dig.
I sidste nummer af kirkebladet skrev for-
mand for Orte Menighedsråd, Elsebeth 

Buhl Hededam, og kirkeværge i Orte 
Menighedsråd Jens Peder Kristiansen 
om deres glæde ved at have været med i 
menighedsrådet i en årrække.
I dette nummer af kirkebladet skal vi 
høre fra Flemming Olsen og Benedikte 
Hovmand Buhl, begge fra Orte Menig-
hedsråd, og fra Pia Perch-Nielsen fra 
Kerte Menighedsråd.

Vi håber, alle disse erfaringer kan inspi-
rere potentielle nye menighedsrådsmed-
lemmer og suppleanter!

Mit navn er Flemming Olsen, jeg blev 
valgt til menighedsrådet i Orte Sogn i 
2020. Jeg har boet i sognet fra 2008 på 
Frøbjergvej. Kommer fra Tommerup, 
hvor jeg er født og opvokset og har haft 
en del at gøre med forskellige lokale for-
eninger såsom brugsforening, lokalhi-
storie, dilletant m.m.

Jeg har som beskæftigelse haft forskel-
lige jobs dels som buschauffør, kirketje-
ner og bedemand, nu er jeg folkepen-
sionist. 

Da jeg er flyttet tilbage til Tommerup, 
søger jeg ikke genvalg til menigheds-
rådet. Det har været en spændende 
periode af mit pensionistliv at deltage 
i menighedsrådets arbejde. Kan derfor 
kun anbefale andre, der skulle have lyst 
til at være med til at påvirke det lokale 
kirkeliv, at lade sig engagere til menig-
hedsrådet for Orte Sogn.
� Venlig hilsen
� Flemming Olsen

Præsentation af Flemming Olsen, Orte Menighedsråd:

Flemming Olsen
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Ved sidste menighedsrådsvalg for 4 år 
siden blev jeg opfordret til at stille op 
som suppleant, og pludselig for 2 år si-
den blev jeg aktivt medlem af menig-
hedsrådet i Kerte. Jeg var i tvivl, om det 
var et hverv, jeg kunne bestride, men 
efter flere overvejelser valgte jeg at tak-
ke ja, og det har jeg ikke fortrudt. 

Jeg blev valgt til kirkeværge, som har 
særlig fokus på kirken og kirkegår-
den. Udover at lære om kirke- og kir-
kegårdsdrift, samt at have indsigt og 
indflydelse på kirkens budget, har det 
også været spændende at være med til 
at ansætte vores nye graver Anja. Det 
har vist sig at være et spændende arbej-
de med hjælpsomme, inspirerende folk 

og med et godt samarbejde. Derudover 
er vores middelalderkirke og vores kir-
kegård, dens udvikling og indretning 
i fremtiden også et vigtigt projekt at 
kunne være med til at værne om. 

I menighedsrådet er der mange og me-
get forskellige opgaver, som et menig-
hedsråd tager sig af i samarbejde med 
kirkens ansatte. Det er ikke kun de kir-
kelige handlinger, men også foredrag, 
koncerter, sogneudflugter og familie-
gudstjenester, alt sammen aktiviteter, 
som kan samle sognets beboere. Så et 
spændende arbejde, som kun kan an-
befales.

Hvem er jeg?
Jeg er blevet pensionist for et år siden, 
men har ellers boet og arbejdet som læ-
rer i Assens. Jeg har ”kun” boet i sognet 
i seks år. Men jeg er kommet her altid, 
da jeg bor på min mors fødehjem, som 
min moster Ellen Andersen og hendes 
bror Kaj Andersen, Bøgegård, Ørsbjerg 
boede på hele deres liv. Gården kan fø-
res mange generationer tilbage i tiden, 
så jeg kender sognet ret godt.
I vores husstand er vi to voksne, min 
mand og jeg, samt vores hund. Børn og 
børnebørn bor langt væk, men kom-
mer heldigvis af og til på besøg.
� Venlig hilsen
� Pia Perch-Nielsen

Præsentation af Pia Perch-Nielsen, Kerte Menighedsråd

 

Pia Perch-Nielsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pia Perch-Nielsen
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Jeg har været i menighedsrådet siden 
valget i 2018, og fungerer som sekretær 
og menigt medlem af menighedsrådet. 
Jeg er, når disse linjer kommer ud til jer, 
fyldt 27 år.
Jeg kom ind i menighedsrådet, fordi jeg 
synes, det er spændende at få et indblik 
i, hvordan mange ting bliver til. Ikke 
bare følge med på sidelinjen. Man får 

en anden forståelse for alt det, der lig-
ger bag et godt arrangement eller guds-
tjeneste. Man møder også mennesker 
på en anden måde og får nye bekendt-
skaber. 
Min motivation har været, at jeg gerne 
ville være med til at skabe et samlings-
punkt uden for skole og arbejde. Og i 
vores lille lokalsamfund er der ikke så 
mange andre steder end kirke og for-
samlingshus at mødes for dem, der ikke 
har børn i skolen. Vi har i den tid, jeg 
har været med, fået lavet et superfint 
Sognehus og konfirmandstue. Det er 
lidt af en proces, man er blevet en del 
af, og det er fedt, når folk spørger, hvor 
langt vi er med det ene og det andet. 
Det er rart, at folk ser, hvad man laver 
og spørger ind til det.
� Med venlig hilsen
� Benedikte Hovmand Buhl

Som I kan forstå på ovenstående, er 
menighedsrådenes opgaver meget for-
skellige!
I får lige et eksempel på én af de mange 
hyggelige opgaver: at servere pandeka-
ger ved pandekagegudstjenesterne. 

Præsentation af Benedikte Hovmand Buhl, Orte Menighedsråd

Et eksempel på menighedsrådenes opgaver

Benedikte Hovmand Buhl.

Som I kan forstå på ovenstående, er menighedsrådenes opgaver meget forskellige! 
I får lige et eksempel på én af de mange hyggelige opgaver: at servere pandekager ved 
pandekagegudstjenesterne.  

 

Fra venstre: Lise Hansen, Hans Kr. Kristensen og Lene Aagaard Sørensen, Kerte Menighedsråd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Benedikte Hovmand Buhl.

Fra venstre: Lise Hansen, Hans Kr. Kristensen og 
Lene Aagaard Sørensen, Kerte Menighedsråd.
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Ønsker du fortsat at kunne: 
- få dit barn døbt og konfirmeret 

- blive gi5 

- få dine kære begravet/bisat 

- komme og høre Susanne forkynde Guds ord 

samt deltage i diverse sociale arrangementer i Orte Kirke og 
sogn? 

 

Så er det nu du skal melde dig Bl at tage en tørn som medlem 
af Orte Menighedsråd. 

Kom og gør en forskel, vi mangler dig! 

 

Ops6llingsmøde / Valgforsamling a9oldes den 17.09.  

kl. 19.00 i Orte Sognehus 
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Sognepræst:
L. Susanne Kreiler Holm Andersen, 
Kertevej 56, Kerte, 5560 Aarup. Tlf. 
6443 1247.
E-mail: LSAN@km.dk
Mandag fri.

Orte Sogn: ortekirke.dk
Formand: 
Elsebeth Buhl Hededam, 
Bankevejen 30, 5560 Aarup. 
Tlf. 3028 3465.
E-mail: ehbu@km.dk

Graver: 
Henvendelse til kirkegårdsleder 
Stine Nielsen, 
tlf. 6447 1952.
E-mail: sn@km.dk

Kirkeværge: 
Jens Peder Kristiansen,
 Ladegård Mark 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 2323 9232. 
E-mail: ortemurer@mail.dk

Regnskabsfører: 
Lise Hansen, 
tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kerte sogn: kertekirke.dk
Formand: Lars Kr. Pedersen, 
Bjergevej 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 6449 1718 / 2080 2389.
E-mail: larskr.pedersen1@gmail.com

Graver: 
Anja Bonde Cline. tlf. 2176 8899. 
E-mail: kertegraver@mail.dk

Kirketjener: 
Jørn Erik Pedersen, 
tlf. 4020 9947 / 6449 2069.

Kirkeværge: 
Pia Perch-Nielsen, tlf. 3051 2423. 
E-mail: piaperchnielsen@gmail.com

Regnskabsfører: 
Lise Hansen, tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kære læsere af Kirkebladet!
Tusind tak for de økonomiske bi-
drag, der er kommet ind til vores 
kirkeblad. Har du lyst til fortsat at 
sende lidt penge i ny og næ, eller vil 
du gerne begynde på det nu 
– så har vi en konto til netop dette 
formål:
Reg: 2017  Konto: 0744302501 Det 
er helt frivilligt, om man vil bidrage.

Kirkebladet udgives 4 gange om året i 
1.000 eksemplarer og er trykt hos 
Deslers Grafisk Hus ApS.

ADRESSER



GUDSTJENESTELISTE SKYDEBJERG ORTE KERTE

Søn 2. juni 1.søndag efter Trinitatis 12.00  10.30 

Søn 9. juni 2. søndag efter Trinitatis
11.00 Friluftsgudstj. 

Haven ved Orte 
Sognehus

Lør 15. juni Lørdag 11.00 Dåbsgudstj 13.00 Dåbsgudstj.

Søn 16. juni 3. søndag efter Trinitatis 10.15                   

Lør 22. juni Lørdag 11.00 Dåbsgudstj

Søn 23. juni 4. søndag efter Trinitatis 10.15 19.30 Sankt Hans 
gudstjeneste

Søn 30. juni 5. søndag efter Trinitatis Ingen Ingen Ingen

Søn 7. juli 6. søndag efter Trinitatis 9.00 NN

Søn 14. juli 7. søndag efter Trinitatis 9.00 NN

Søn 21. juli 8. søndag efter Trinitatis 10.15

Tor 25. juli Torsdag 19.00 Sommeraftens-
åben kirke

Lør 27. juli Lørdag 11.00 Dåbsgudstj

Søn 28. juli 9. søndag efter Trinitatis 10.30 

Lør 3. aug. Lørdag   11.00 Dåbsgudstj 

Søn 4. aug. 10. søndag eft. Trinitatis 10.15 

Søn 11. aug. 11. søndag eft. Trinitatis 10.15 

Lør 17. aug. Lørdag 11.00 Dåbsgudstj

Søn 18. aug. 12. søndag eft. Trinitatis    19.00 Med Konfirmand-
indskrivning

10.30 Med Konfir-
mandindskrivning

Søn 25. aug. 13. søndag eft. Trinitatis 10.15 19.00 Med Konfir-
mandindskrivning

Søn 1. sept. 14. søndag eft. Trinitatis 9.00 NN

Søn 8. sept. 15. søndag eft. Trinitatis 10.15

Søn 15. sep. 16. søndag eft. Trinitatis Sogneudflugt Sogneudflugt

Tir 17. sept. Tirsdag 20.00 Valgforsamling i 
Skydebjerg Gl. Skole

19.00 Valgforsamling i 
Orte Sognehus

18.00 Valgforsamling i 
Kerte Konfirmandstue

Søn 22. sep. 17. søndag eft. Trinitatis 15.00 Høstgudstje-
neste 10.30 Høstgudstj.

Søn 29. sep. 18. søndag eft. Trinitatis
11.00 Høstgudstjeneste 

for Diamantkonfirmander.
19.00 Høstgudstjeneste

Der er kirkekaffe efter alle søndagsgudstjenester i Kerte og Orte Kirker.


